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Zaznamek o prejemu

2024
Pišite z VELIKIMI TISKANIMI ČRKAMI in samo s črno ali modro barvo. Polja z zneski izpolnite v evrih in centih (desno poravnano).
Izpolniti morate vsa krepko obrobljena polja. V tej izjavi je dovoljena tudi uporaba jezika priznane etnične skupine.

DRUŽINSKO IME ALI PRIIMEK 

IME NAZIV 

Davčna številka
10-mestna številka socialnega zavarovanja kot  
na e-kartici 

D D M M L L L L

Datum rojstva (če ni številke socialnega 
zavarovanja, vedno izpolnite)
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  Finanzamt Österreich, Postfach 260, 1000 Wien

  Finanzamt für Großbetriebe, Postfach 251, 1000 Wien

Priloga za dohodke iz udeležbe v osebni družbi/združbi oseb za leto 2024
To prilogo izpolnite v celoti ter jo podpisano oddajte na finančni urad skupaj z dohodninsko napovedjo (E 1 oz. E 7).
Zakonske določbe brez podrobnejšega opisa se sklicujejo na avstrijski zakon o dohodnini Einkommensteuergesetz 1988 (EStG 1988).

Naziv in naslov osebne družbe/združbe:

Skupna vsota
Davčna številka

Delež je del obratnih 
sredstev 

1)
Delež je del obratnih 
sredstev 

1)
Delež je del obratnih 
sredstev 

1)
Delež je del obratnih 
sredstev 

1)

Izid je bil določen s 
pavšalnim ugotavljanjem 
dohodka malih podjetij 

2)

Izid je bil določen s 
pavšalnim ugotavljanjem 
dohodka malih podjetij 

2)

Izid je bil določen s 
pavšalnim ugotavljanjem 
dohodka malih podjetij 

2)

Izid je bil določen s 
pavšalnim ugotavljanjem 
dohodka malih podjetij 

2)

1.	Dohodki iz kmetijstva in gozdarstva

1)	Če je udeležba del poslovnega premoženja, je treba del dobička/izgube v skladu s točko 1, 2 ali 3 (brez odbitkov v skladu s točkama 4 oz. 5) vnesti pod številko 9237 priloge E 1a. Ločeni (dodatni) 
izkaz pod točkami 10 do 12, 2. vrstico v dohodninski napovedi (E 1) ni potreben. Pri omejenih davčnih zavezancih je treba delež dobička/izgube v skladu s točko 8 vnesti na obrazec E 7 pod točkami 1 
do 3 v 1. vrstico. Ločeni (dodatni) izkaz pod točkami 1 do 3, 2. vrstico, ni potreben.

2)	Zadeva samo dohodke od samostojnega dela ali dohodke od obrtne dejavnosti. Prekrižajte polje, če je bil (delni) izid osebne družbe/združbe oseb določen s pavšalnim ugotavljanjem dohodka za 
mala podjetja (odst. 3a čl. 17). Prosimo, upoštevajte: V tem primeru ni dovoljeno uveljavljati pavšalnega ugotavljanja dohodka za posamezno dejavnost (obrazec E 1a-K). V nasprotnem primeru bi 
bilo treba spremeniti ugotovitveni postopek.
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3) Prosimo, upoštevajte: Pri poračunu dobička s čakajočo izgubo v skladu s čl. 23a tukaj vnesite samo zmanjšani znesek (po potrebi 0). Tukaj odbite dohodke prenesite v dohodninsko napoved (E 1) pri 
splošni davčni ureditvi pod točke 10–12 v 6. vrstico, pri obdavčitvi s posebno davčno stopnjo pa pod točke 10–12 v vrstice 10., 11., 12., 13. 

4) Prosimo, upoštevajte: Pri poračunu dobička s čakajočo izgubo v skladu s čl. 23a tukaj vnesite samo zmanjšani znesek (po potrebi 0). Tukaj odbite dohodke prenesite v dohodninsko napoved (E 1) pri 
splošni davčni ureditvi pod točke 10–12 v 7. vrstico, pri obdavčitvi s posebno davčno stopnjo pa pod točke 10–12 v vrstici 14., 15. 

5) Tukaj po potrebi opravite popravke v zvezi z olajšavo za dobiček, če ta odpade na dobičke iz odsvojitve kapitala v zvezi s poslovnim kapitalom oz. s poslovnimi nepremičninami, ki so obdavčeni s posebno 
davčno stopnjo (brez uporabe možnosti splošne davčne ureditve v skladu s točko 8.1 oz. 8.2 na obrazcu E 1). V takih primerih na obrazcu E 1 prevzemite vrednost, zmanjšano za sorazmerno olajšavo 
za dobiček, ki pripada tem dohodkom.

6) Oprostitev plačila davka v skladu s tč. 39 odst. 1 čl. 3 za dohodke iz oddajanja električne energije iz fotovoltaičnih sistemov ni povezana s poslovanjem in je v skladu z Rz 3131i EStR 2000 še ni treba 
upoštevati v postopku odmere (čl. 188 ABO); delež izida se določi brez zmanjšanja, oprostitev pa se nato upošteva v postopku odmere dohodnine zadevnega zavezanca. Po potrebi je treba tukaj vnesti 
dohodke, ki jih je treba izločiti.

7) Za dohodke iz naslova služnostnih pravic (čl. 107 EStG) velja davčni odtegljaj in jih ni treba vključiti v odmero. Če želite obdavčitev dohodkov, ki so vam prišteti v sorazmernem deležu, po splošni davčni 
lestvici (možnost splošne davčne ureditve, odst. 11 čl. 107), vnesite dohodke tukaj (ob morebitnem upoštevanju olajšave za dobiček in/ali zneskov, ki so odbitni po čl. 15 LuF PauschVO 2015). Le-ti 
bodo nato zajeti v izidu iz priloge E 11. Če želite, da je udeležba del poslovnega premoženja, dohodkov ne vnašajte tukaj, ampak pod številko 9326 na prilogi E 1a. Za uporabo možnosti splošne davčne 
ureditve prekrižajte točko 8.3 na obrazcu E 1. Davčni odtegljaj za poračun vnesite na obrazec E 1 pod številko 286/287/288, če gre za dohodke iz dejavnosti. Pri dohodkih iz oddajanja v najem in zakup 
vnesite davčni odtegljaj za poračun na obrazec E 1 pod številko 596.

8) Ta znesek prenesite v dohodninsko napoved (E 1) pod točke 10 do 12 v 2. vrstico oz. v dohodninsko napoved za omejene davčne zavezance (E 7) pod točke 1 do 3 v 2. vrstico oz. pod točko 6 v vrstico b).
9) Ta znesek prenesite v dohodninsko napoved (E 1) pod točko 18.2 oz. v dohodninsko napoved za omejene davčne zavezance (E 7) pod točko 6b).

2.	 Dohodki iz samostojnega dela

3.	 Dohodki iz obrtne dejavnosti
4.	 Odbitek v deležu dobička/izgube vsebovanih dokončno 

obdavčljivih oz. s posebno davčno stopnjo obdavčenih 
dohodkov iz prepustitve kapitala (kapitalski dobiček) in/
ali iz pozitivnega salda od dobičkov in izgub od odsvojitve 
kapitala v zvezi s poslovnim kapitalom. 3), 5) – – – – –

5.	 Odbitek v deležu dobička/izgube vsebovanih dobičkov iz 
odsvojitve kapitala v zvezi s poslovnimi nepremičninami, 
če zanje velja posebna davčna stopnja. 4), 5) – – – – –

6.	 Odbitek neobdavčenega dohodka fizičnih oseb, vključenega 
v delež dobička/izgube iz oddajanja električne energije iz 
fotovoltaičnih sistemov 6) – – – – –

7.	 Pribitek poslovnih dohodkov iz naslova služnostnih pravic 
pri uporabi možnosti splošne davčne ureditve (odst. 11 čl. 
107 EStG 1988) 7) + + + + +

8.	 Dohodki iz dejavnosti po upoštevanju točk 4 do 7 8)

9.	 Dohodki iz oddajanja v najem in zakup
10.	Pribitek dohodkov iz oddajanja v najem in zakup iz naslova  

služnostnih pravic pri uporabi možnosti splošne davčne 
ureditve (odst. 11 čl. 107 EStG 1988) 7)

11.	Dohodki iz oddajanja v najem in zakup po upoštevanju 
točke 10 9)

Na uradnem obrazcu navedite zahtevane podatke, 
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V deležu dohodkov so vključene neizravnljive izgube 
v smislu odst. 2a čl. 2 EStG 1988.
Izgube iz udeležbe predhodnih let se poračunajo s 
pozitivnimi dohodki iz udeležbe v višini:
Pri ugotavljanju dohodkov so bile upoštevane donacije,  
naklonila za opremljanje javnokoristnih ustanov s 
sredstvi ali naklonila za ustanovo Innovationsstiftung 
für Bildung in njene podrejene ustanove v višini
Davek na kapitalske dobičke od kapitalskih dobičkov 
iz dejavnosti
Tuji davek na viru za poračun, ki pripada kapitalskim 
dobičkom iz dejavnosti
Davek na dohodek od odsvojitve nepremičnin, ki pripada 
dobičkom iz dejavnosti od odsvojitve nepremičnin in 
je bil odveden na davčno številko osebne družbe (OG 
ali KG)

Obstajajo druge udeležbe
(Prekrižajte ustrezno polje) DA NE

Potrjujem, da so podatki resnični in popolni po mojem najboljšem vedenju. Seznanjen/a sem s tem, 
da bodo podatki preverjeni in da se lahko nepopolni ali napačni podatki kaznujejo. Če bi se naknadno 
izkazalo, da je predloženi obračun nepravilen ali nepopoln, bom nemudoma izpolnil/a svojo dolžnost 
obveščanja v skladu s čl. 139 uredbe Bundesabgabenordnung.

Davčno zastopanje (ime, naslov, telefonska številka)

Datum, podpis

POMEMBNO OBVESTILO: Ne pošiljajte originalnih dokumentov/dokazil, saj so vsi dokumenti, ki jih prejme finančni urad, po elektronski obdelavi uničeni v skladu s predpisi o varstvu podatkov! Hranite 
pa jih vsaj 7 let za namene morebitnega preverjanja.

To prilogo lahko še lažje oddate v nepapirni obliki prek spletne strani bmf.gv.at (FinanzOnline).
Portal FinanzOnline je brezplačen ter vam je na voljo kadarkoli in brez posebne programske opreme.
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Na uradnem obrazcu navedite zahtevane podatke, 
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